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Fagutvalget 
Institutt for statsvitenskap 
Det samfunnsvitenskapelige fakultet 
 
Andre innkalling til møte i Fagutvalget ved ISV 
 
Til:  Fagutvalget ved Institutt for statsvitenskap 
Dato:   tirsdag 14. april 2020 
Tid:  10:15 – 11:00 
Sted:  https://hangouts.google.com/call/POmqxr5roArVCGqnJs7WAEEI 
 
 
Dagsorden 
 
Dagsorden 
V20/53 Godkjenning av innkalling, dagsorden og referat 
 
 
Orientering 
V20/54 Orientering fra verv 
 
Diskusjon 
V20/55 Henvendelse vedrørende STV4229B 
 
Eventuelt 
V20/56 Eventuelle saker 
 
 
Sakspapirer for sak V20/55 er vedlagt nedenfor. 
 
Med vennlig hilsen, 
 
Janicke Eckhoff   Thomas Tangen 
Leder      Sekretær 
Fagutvalget for ISV    Fagutvalget for ISV 
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V20/55 Sak vedrørende STV4229B 
 
Klagetekst: 
 
Hei, 
 
Vil først starte med å si at vi selvfølgelig har forståelse for at dette er en rar tid for alle, men vi gjør nå 
et forsøk for å si i fra om dette for at det skal bli mer rettferdig.  
 
Vi er en rekke studenter som tar faget 4229B og vi er meget misfornøyd med hvordan vår foreleser 
har håndtert situasjonen.   
 
Faget vi har i utgangspunktet har skoleeksamen er blitt omgjort til hjemmeeksamen, noe vi forstår 
veldig godt.  
 
Men vi føler vurderingen av oss likevel blir urettferdig opp i mot de andre fagene i bolken, og at det 
ikke vil bli representativ for oss. Dette på grunnlag av at vi kun får power-point-slides fra vår foreleser 
med lydopptak, mens andre fag i samme bolk har livesendinger der de på en måte får forelesninger 
og kan stille spørsmål. Dette er i utgangspunktet godt nok, men vi fikk ikke beskjed om hvor disse 
lydopptakene ble lagt ut før en god stund senere. Noen av opptakene varer også mye mindre enn det 
en eventuell forelesning ville har gjort.  
 
Noe som også gjør at vi synes det er vanskelig er tilbakemeldinger fra foreleser. 
Vi ble bedt av vår foreleser om å sende inn mulig problemstilling til oppgaven vi skal skrive i faget. 
Flere av oss har gjort dette, men vi har enda ikke fått svar. En har for eksempel sendt inn i mars mens 
vi nå er godt ut i april. Samtidig som vi føler hun ikke har god nok oppfølgning, ser vi at hun 
publiserer flere kronikker i tidsskrifter og dette gjør at vi føler oss mindre prioritert.  
Hvis man mot formodning skulle få svar er dette svært lite utfyllende og gjerne på en setning, til tross 
for at man har stilt en rekke spørsmål.  
 
Flere av oss føler derfor på en viss urettferdighet. Måten dette har blitt løst på gir oss studenter 
følelsen av at foreleser ikke kunne brydd seg mindre om oss.  
 
Med vennlig hilsen 
En stor gjeng fra STV4229B 
 
 
Tillegg (melding i Messenger): 
 

- Tillegg, vi får ikke svar på om vi skal ha med for eksempel metode i oppgaver en gang. 
Hele gjengen er lost   

- Altså veldig dårlig informasjon om hva oppgaven skal inneholde, og da at hun ikke 
svarer. Vi har ikke fått noen krav 

- Innlevering onsdag 15/4, melding fra student mottatt lørdagen før (påskeaften).  
- 10/11 studenter stiller seg bak klagen 

 
 


